лерінде тұруға қолданылатын тариф негізінде қоны-

стану күніне есептеледі. 

4.2. Жалға алушы алдын ала төлеу тәртібімен 

төлеуге міндетті:  

- тұрғаны үшін біржолғы жылдық құны (10 ай), 

бұл 300 000 (үш жүз мың) теңгені немесе  

- семестр бойынша тұру құны, бұл бір се-

местрде 175 000 (бір жүз жетпіс бес мың) теңгені 

құрайды. Төлем тәртібі: Студенттер үйіне қоны-

станған күнге дейін бірінші семестрге (5 ай) және 

екінші семестрге (5 ай) ағымдағы оқу жылына ар-

налған академиялық күнтізбеге сәйкес екінші се-

местр басталғанға дейін бір ай бұрын төленеді.

[...]

Жалға алушы академиялық демалысқа шығу 

негізінде және академиялық ұтқырлық шеңберінде 

- единовременную годовую стоимость за прожи-

вание (10 месяцев), составляет 300 000 (триста тысяч) 

тенге, или  

- стоимость за проживание по семестрово, что 

составляет 175 000 (сто семьдесят пять тысяч) тенге 

за один семестр. Порядок оплаты: за первый семестр 

(5 месяцев) до даты заселения в Дом студентов, и за 

второй семестр (5 месяцев) оплачивается за месяц до 

начала второго семестра согласно академическому 

календарю на текущий учебный год.